



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

WIPRO CRM SERVICES APS

BYGMESTERVEJ 61, 2400 KØBENHAVN NV

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024
1 APRIL 2023 - 31 MARCH 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 31 May 2024*

Vinay Firake

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 32 56 18 53
CVR NO. 32 56 18 53

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024 <i>Financial Statements 1 April 2023 - 31 March 2024</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Wipro CRM Services ApS
Bygmestervej 61
2400 København NV

CVR-nr.: 32 56 18 53

CVR No.:

Stiftet: 30. oktober 2009

Established: 30 October 2009

Kommune: København

Municipality:

Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Financial Year: 1 April 2023 - 31 March 2024

Direktion
Executive Board

Vinay Dattatraya Firake

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Citi Bank

BNP Paribas

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af formidling af IT-rådgivning samt relaterede ydelser med fokus på SaaS teknologi platform leveret af salesforce.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2023/24 udviser et resultat på DKK 2.620.917 mod DKK 1.549.016 for 2022/23. Balancen viser en egenkapital på DKK -7.187.871.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening fra driften.

Finansieringen af fremtidig drift er sikret af moderselskabet igennem støtteerklæring.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's activities comprises IT counseling and related services with a focus on SaaS technology platform provided by Salesforce.

Development in activities and financial and economic position

The income statement for the fiscal year 2023/24 shows a profit of DKK 2,620,917 against a profit of DKK 1,549,016 for the fiscal year 2022/23. The balance sheet shows an equity of DKK -7,187,871.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

The management is aware that the company has lost its share capital. It is the managements' expectation that the share capital can be re-established through future earnings from operations.

The financing of future operations is secured by the parent company in a letter of support.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS
INCOME STATEMENT 1 APRIL - 31 MARCH

	Note	2023/24 kr. DKK	2022/23 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		13.139.642	20.838.934
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-9.539.584	-19.275.480
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-185.613	-323.748
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		3.414.445	1.239.706
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	197.292	152.410
<i>Other financial and ERF income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-954.231	-535.826
<i>Other financial and ERF expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		2.657.506	856.290
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-36.589	692.726
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		2.620.917	1.549.016
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		2.620.917	1.549.016
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		2.620.917	1.549.016
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. MARTS
BALANCE SHEET AT 31 MARCH

AKTIVER ASSETS	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		71.318	256.896
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	5	71.318	256.896
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		71.318	256.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		2.080.852	4.321.295
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		5.518.538	8.939.421
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		645.992	682.581
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		965.520	1.025.406
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		17.040	194.791
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>	6	9.227.942	15.163.494
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		11.466.088	512.642
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		20.694.030	15.676.136
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		20.765.348	15.933.032

BALANCE 31. MARTS
BALANCE SHEET AT 31 MARCH

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-7.312.871	-9.933.788
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		-7.187.871	-9.808.788
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		86.162	86.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		2.475	544.943
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		24.803.222	21.044.005
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.621.863	3.345.930
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Deferred income</i>		439.497	720.779
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		27.953.219	25.741.820
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		27.953.219	25.741.820
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		20.765.348	15.933.032
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Forudsætning for fortsat drift <i>Prerequisite for continued operation</i>	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

kr. <i>DKK</i>	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2023..... <i>Equity at 1 April 2023</i>	125.000	-9.933.788	-9.808.788
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		2.620.917	2.620.917
Egenkapital 31. marts 2024..... <i>Equity at 31 March 2024</i>	125.000	-7.312.871	-7.187.871

NOTER
NOTES

	2023/24	2022/23	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	20	
<i>Average number of full time employees</i>			
Løn og gager.....	9.424.330	18.152.225	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	60.671	962.593	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	22.808	36.177	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	31.775	124.485	
<i>Other staff costs</i>			
	9.539.584	19.275.480	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. <i>Information about remuneration of Management is not included, see the exemption clause in the Danish Financial Statements Act, section 98b(3) no. 2.</i></p>			
	2023/24	2022/23	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial and ERF income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	197.292	152.410	
<i>Other financial income</i>			
	197.292	152.410	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial and ERF expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	452.049	219.669	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	502.182	316.157	
<i>Other financial expenses</i>			
	954.231	535.826	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-10.145	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	36.589	-682.581	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	36.589	-692.726	

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
<i>Property, plant and equipment</i>		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
DKK	<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	
Kostpris 1. april 2023.....	608.923	
<i>Cost at 1 April 2023</i>		
Tilgang.....	37	
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-40.266	
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. marts 2024.....	568.694	
<i>Cost at 31 March 2024</i>		
Af- og nedskrivninger 1. april 2023.....	352.027	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 April 2023</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-24.917	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	170.266	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024.....	497.376	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 March 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....	71.318	
<i>Carrying amount at 31 March 2024</i>		
	2024	2023
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Tilgodehavender med forfald senere end et år		6
<i>Receivables falling due after more than one year</i>		
Udskudt skatte aktiv.....	645.992	682.581
<i>Deferred tax assets</i>		
	645.992	682.581
Eventualposter mv.		7
<i>Contingencies etc.</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har en lejeforpligtelse på 3 måneders leje ved opsigelse af lejemålet som udgør tkr 592.		
<i>The company has a lease obligation of 3 months' rent upon termination of the lease, which amounts to ('000) DKK 592.</i>		

NOTER
NOTES

Note

Forudsætning for fortsat drift

8

Prerequisite for continued operation

Finansieringen af fremtidig drift er sikret af moderselskabet igennem støtteerklæring.

The financing of future operations is secured by the parent company in a letter of support.
